様式 ４
技 術 職 員 異 動 届
　　令和　　年　　月　　日
大分市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
担当者・代理人氏名　  （所属）
（氏名）
担当者・代理人連絡先　（電話番号）
技術職員名簿の記載事項について、下記のとおり変更が生じましたので届け出ます。
記
	異 動 事 由
	技術者氏名・生年月日
	異動年月日
	備　　　考
（ 前所属会社や取得した資格名等 ）

1 異動事由欄は採用・退職・資格取得等具体的に、異動年月日欄は採用日、退職日、資格取得日を記載し、
また、資格取得については、資格者証の写しを添付し、備考欄に技術（専門）部門を明記してください。
2 採用の場合は、備考欄に前所属会社名を必ず記載し、資格者証の写しと雇用関係が確認できる資料の写しを
必ず添付してください。